定期総会・記念講演会
令和6年度徳島県医療ソーシャルワーカー協会

皆様のご参加をお待ちしております。

記念講演

定期総会

開催日時

「ＭＳＷから見た令和6年度トリプル改定

の本質 ～診療報酬改定を踏まえた

メゾレベルでのソーシャルワーク実践！～」(仮）

文教学院大学 人間学部 人間福祉学科 准教授
日本医療ソーシャルワーカー協会 理事

◆令和5年度事業報告・会計報告
◆令和6年度事業計画・予算案
◆規約改正

ご欠席される方は委任状をお願いします。

事務局：とくしま医療センター東病院 地域医療連携室内
TEL088-672-6306 FAX088-672-4266
Mail:515-msw-kyokai@mail.hosp.go.jp

講師 篠原 純史先生

場所：ろうきんホール
（中央テクノスクール敷地内）

参加費無料

出欠においては、
別紙にて事務局
へFAX送信をお
願いします。

徳島県医療ソーシャルワーカー協会 事務局行

令和 6年度定期総会 出欠届
 提出期限：令和 6年 5月 10日（金）17：00〆切

令和 6年度記念講演に（ 出席 ・ 欠席 ）します。

令和 6年度定期総会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。
出欠を記入の上、ＦＡＸで送信下さい。定期総会に欠席の場合は下記の「委任状」を御願いします

所属                  氏名

※委任を希望される方は、委任受諾者の承諾を得ること。また、委任受諾者は総会の出席者であ

ることを確認してください。委任受諾者が総会へ出席しない場合委任状も無効になります。

FAX 088-672-4266

委 任 状

私は、令和６年度徳島県医療ソーシャルワーカー協会定期総会の全議決

権を（           ）氏に委任いたします。

令和 6 年    月   日

所属

 氏名（自著）